
OTSUSED 

NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS (EL) 2017/2012, 

7. november 2017, 

millega muudetakse rakendusotsust 2012/232/EL, millega lubatakse Rumeenial kohaldada 
meetmeid, millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) 

artikli 26 lõike 1 punktist a ja artiklist 168 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, (1) 
eriti selle artiklit 395, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1)  Direktiivi 2006/112/EÜ artikliga 168 on ette nähtud, et maksukohustuslasel on õigus arvata maha selliste 
kaupade ja teenuste eest tasutud käibemaks, mida ta kasutab maksustatavate tehingute tarbeks. Kõnealuse 
direktiivi artikli 26 lõike 1 punktis a nõutakse käibemaksu arvestamist, kui ettevõtte vara kasutatakse 
maksukohustuslase või tema töötajate isiklikuks tarbeks või üldiselt muul kui ettevõtluse eesmärgil. 

(2)  Nõukogu rakendusotsusega 2012/232/EL (2) on lubatud Rumeenial kohaldada kuni 31. detsembrini 2014 
meedet, millega tehakse vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõikele 1 erand, et piirata sisendkäibemaksu 
mahaarvamise õigus 50 %-le, kui tegemist on selliste ostetud, liidusiseselt soetatud, imporditud, renditud või 
liisitud maantee-mootorsõidukitega ning nendega seotud kuludega, sealhulgas kütusekuludega, mida ei kasutata 
ainult ettevõtluse eesmärgil. Nõukogu rakendusotsusega (EL) 2015/156 (3) pikendati rakendusotsuse 2012/232/EL 
kehtivusaega 31. detsembrini 2017. 

(3)  Komisjonis 5. aprillil 2017 registreeritud kirjas taotles Rumeenia luba jätkata sellise meetme kohaldamist, millega 
tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ artikli 26 lõike 1 punktist a ja artiklist 168, et piirata mahaarvamise õigust 
selliste maantee-mootorsõidukitega seotud kulude suhtes, mida ei kasutata ainult ettevõtluse eesmärgil. 

(4)  Mitte ainult ettevõtluse eesmärgil kasutatavate maantee-mootorsõidukite kuludest maha arvatava käibemaksu 
suhtes ühtse protsendimäära kohaldamine lihtsustab käibemaksu kogumise menetlust. 

(5)  Kooskõlas direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 teise lõiguga teavitas komisjon 28. juuni 2017. aasta kirjaga 
teisi liikmesriike Rumeenia taotlusest. Komisjon teatas 29. juuni 2017. aasta kirjas Rumeeniale, et tal on olemas 
taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(6) Kooskõlas rakendusotsuse 2012/232/EL artikli 4 lõikega 2 esitas Rumeenia komisjonile koos pikendamis­
taotlusega aruande kõnealuse rakendusotsuse kohaldamise kohta. Praegu olemasoleva teabe alusel on Rumeenia 
seisukohal, et 50 % määr on endiselt põhjendatud ja asjakohane. 
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(1) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. 
(2) Nõukogu 26. aprilli 2012. aasta rakendusotsus 2012/232/EL, millega lubatakse Rumeenial kohaldada meetmeid, millega tehakse erand 

direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artikli 26 lõike 1 punktist a ja artiklist 168 (ELT L 117, 1.5.2012, lk 7). 
(3) Nõukogu 27. jaanuari 2015. aasta rakendusotsus (EL) 2015/156, millega pikendatakse rakendusotsuse 2012/232/EL (millega lubatakse 

Rumeenial kohaldada meetmeid, millega tehakse erand direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artikli 26 
lõike 1 punktist a ja artiklist 168) kehtivusaega (ELT L 26, 31.1.2015, lk 27). 



(7)  Erandit tegevate meetmete kohaldamise pikendamist tuleks ajaliselt piirata, et oleks võimalik hinnata nende 
tõhusust ja protsendimäära sobivust. Seepärast tuleks Rumeeniale anda luba jätkata kõnealuste meetmete 
kohaldamist piiratud ajavahemiku jooksul kuni 31. detsembrini 2020. 

(8)  Kui Rumeenia peab vajalikuks pikendada loa kehtivusaega pärast 2020. aastat, peaks ta esitama 31. märtsiks 
2020 komisjonile pikendamise taotluse koos aruandega, mis sisaldab kohaldatud protsendimäära läbivaatamist. 

(9)  Erandi kohaldamine ei mõjuta oluliselt lõpptarbimise etapis kogutava maksutulu kogusummat ning see ei mõjuta 
ebasoodsalt käibemaksust tulenevaid liidu omavahendeid. 

(10)  Seepärast tuleks rakendusotsust 2012/232/EL vastavalt muuta, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Rakendusotsuse 2012/232/EL artikkel 4 asendatakse järgmisega: 

„Artikkel 4 

1. Käesolev otsus kaotab kehtivuse selliste liidu eeskirjade jõustumisel, millega määratakse kindlaks, millistest 
maantee-mootorsõidukitega seotud kuludest ei või käibemaksu täies ulatuses maha arvata, või 31. detsembril 2020, 
olenevalt sellest, kumb kuupäev on varasem. 

2. Käesolevas otsuses sätestatud meetmete kohaldamisaja pikendamise taotlus tuleb esitada komisjonile 
31. märtsiks 2020. Taotlusele tuleb lisada aruanne, mis sisaldab käesoleva otsuse alusel kohaldatava käibemaksu 
mahaarvamise õiguse piirangu protsendimäära läbivaatamist.“ 

Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub selle teatavakstegemise päeval. 

Seda kohaldatakse alates 1. jaanuarist 2018. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Rumeeniale. 

Brüssel, 7. november 2017 

Nõukogu nimel 

eesistuja 
T. TÕNISTE  
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